UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

DESPACHO

Processo nº 23110.032175/2025-09
Interessado: @interessados_virgula_espaco@

A Diretora do Instituto de Filosofia e Política, no uso de suas atribuições

legais, publica a lista de inscrições homologadas para a Bolsa de Desenvolvimento
de Unidade do IFISP, Edital 3355625, ordenados cronologicamente pelo envio dos
documentos de inscrição, conforme segue:

Nome Inscrição Justificativa
Eric Terra Aires Homologada

Luana Dias
Lameira

Não
Homologada

Falta de atestado de
matrícula no semestre
corrente

Maciel Fernando
Pohren Homologada

Glauco da Rocha
Winckel Homologada

Ana Paula Menna
Alves Homologada

Júlia Silva da Cruz Homologada
Maria Eduarda
Maldonado
Cabreira

Homologada

Lucas Bandeira
Dutra Homologada

Guilherme
Rodrigues de
Arruda

Não
Homologada

Falta de comprovante de
Conta Corrente

Izabela Louzada
Classen

Não
Homologada Falta de Curriculum Vitae

Emily Pinheiro dos
Anjos Homologada

Despacho 3378167         SEI 23110.032175/2025-09 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por ELAINE DA SILVEIRA LEITE, Diretora,
Instituto de Filosofia, Sociologia e Política, em 13/10/2025, às 17:24,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º, § 3º, do Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 3378167 e o código CRC 526E1CD2.

Referência: Processo nº 23110.032175/2025-09 SEI nº 3378167

Despacho 3378167         SEI 23110.032175/2025-09 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 3378167